GEN4-XHD-BL5-2.8  -  MegaPixel über Koax Domekamera, IR bis 30m
System / Aufzeichnung
Aufnahmeelement 1/2.7" MegaPixel progressive CMOS
Max. Auflösung 5 MegaPixel, 2880(H)x1620(V)
Videoanschluß 1xBNC  CVI/AHD/TVI/CVBS schaltbar
Mindestbeleuchtung 0.005Lux/F1.6 (1/30s,30IRE)
0Lux mit IR On
Signalrauschabstand Standard: 65dB
digitales WDR
Rauschunterdrückung 2D DNR
Micro SD-Kartenslot Nein
Objektiv Brennweite 2,8mm Weitwinkel
Blickwinkel horizontal 111°
IR-Beleuchtung Smart IR, max. Reichweite 30m
je nach Reflektionen der Umgebung
Audio Nein
Alarm Nein
Web-Zugriff über Rekorder
Smart Phone Zugriff über Rekorder
Spannungsversorgung 12Vdc  +/-30%, max. 3,7W
Betriebsumgebung -30°C bis +60°C
Wetterfest Ja - IP67
Vandalismusschutz keine Angabe
Kameraausrichtung 3-axial, Wand- oder Deckenmontage
Abmessungen in mm
Irrtümer, Änderungen und Auslassungen vorbehalten
PFA134 PFA134 + PFA152
MastmontageMontage mit Aufputzdose
 Kompakte, wetterfeste MegaPixel Kamera
 5 MP Auflösung - 2880(H)x1620(V) Bildpunkte
 Integrierte Infrarotbeleuchtung bis zu 30m
 Weitwinkelobjektiv mit 111° Bildwinkel
 Hohe Lichtempfindlichkeit
 3-Axiale Ausrichtung für Wand-/ Deckenmontage
 Fernzugriff über XVR-Rekorder
 Multisignal Ausgang CVI/AHD/TVI/CVBS schaltbar
 Umfangreiches Montagematerial (optional)
 Spannungsvers. 12Vdc (Lieferung ohne Netzteil)
General CCTV
Your best choice for Video-Surveillance-Systems
Bilder mit bis zu 5 MegaPixel über Koaxialkabel - Weitwinkeloptik mit fester Brennweite, IR-Beleuchtung
70
,0
 m
m
166,6 mm
62
,0
 m
m
69,7 mm
70
,0
 m
m